
UCHWAŁA Nr 405/8165/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) 
 
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowi 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyznacza się Panią Alicję Berezowską, kierownika  Wydziału Gromadzenia, 
Opracowania Zbiorów i Wypożyczalni Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu do zastępowania – w okresie od 
dnia 11 lipca 2022 r. do dnia 31 lipca 2022 r. - Pani Haliny Ukarmy, dyrektora 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 
w Przemyślu podczas jej nieobecności 

 
 § 2. 

 
Wyznacza się Panią Izabelę Pelc, nauczyciela-bibliotekarza Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu do zastępowania – 
w okresie od dnia 1 sierpnia 2022 r. do dnia 7 sierpnia 2022 r. - Pani Haliny Ukarmy, 
dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego w Przemyślu podczas jej nieobecności 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


